様式第１号（第７条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　東成瀬村長　様

申請者（代表者）氏名　　　　　　　　　　　　㊞

東成瀬村滞在型観光誘客促進事業補助金交付申請兼実績報告兼請求書

令和　　年度において、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、東成瀬村滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	団体名

	代表者氏名

	電話番号
	－　　　 －

	住所
	〒　　　　－

	種別
	　観光　・　合宿等　　（どちらかに○、訪問場所や種目等を実施内容に記載）

	実施内容

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（　　泊　　日）

	利用宿泊施設

	補助金申請額
	円（2,000円×延べ　　　　泊）

	委任状の提出
	あり　・　なし　　（どちらかに○、「なし」の場合は振込先を記載）

【振込先】※委任状の提出なしの場合、振込先を記載してください。

	金融機関
	銀　行
金　庫
農　協
	本　店
支　店
出張所

	種別
	普通・当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

【役場処理欄】 (
申請受付印
)

	決定伺
	村長
	副村長
	課長
	課員
	担当

	交付決定額
	円
	決定年月日
	令和　　年　　月　　日